
35 %mi
nim

um

kedvezmény a

illatpárnákra,  
vasaló folyadékra,  

illatosító kendőre és a 
925/1050 ml-es öblítőkre!* 

 
 
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 

COCCOLINO 
BLUE SPLASH 
ÖBLÍTŐ  
1050 ml  
(42 mosás) 
951,42 Ft/l  
(23,78 Ft/mosás)

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

Baby termékekre!*

25 %mi
nim

um

kedvezmény a

JOHNSON'S 
BABY 
BED TIME 
TUSFÜRDŐ 
500 ml 
1,73 Ft/ml

alutálas macska- és  
kutyaeledelekre!*

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

400/500 ml-es Advanced White, 
Green Tea, Stay White és  
Total Care szájvizekre!*

LISTERINE 
TOTAL CARE 
SZÁJVÍZ
500 ml 
2,27 Ft/ml134134FtFt

179 Ft

WINSTON DELUXE 
PULYKA-TEJSZÍN ALUTÁLAS 
MACSKAELEDEL 
100 g 
1340 Ft/kg

172461
146997

98210

126140

190124

185248

30905

11311399FtFt
1899 Ft

869869FtFt
1449 Ft

999999FtFt
1599 Ft

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  

539Ft
    /db

FA TUSFÜRDŐ
Többféle. 250 ml 
2,15 Ft/ml
899 Ft

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

250 ml-es tusfürdőkre!*

Érvényes: 2023.07.24 – 08.04.

20 %



NIVEA 100/150/200 ml-es 
dezodorokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

OLD SPICE 50/70/150 ml-es  
dezodorokra és stiftekre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

DOVE Men+Care férfi 
dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 25/50/75 ml-es 
rollon-okra, pumpás 
spray-kre és stiftekre!

204693
74362

10580 202674

141251

172436

214787

214264

158832

49003

158095

220968

226241

214460

214449

FA DEZODOR 
Többféle. 150 ml 

4,72 Ft/ml

BEN&ANNA STIFT 
Kétféle. 40 g

NIVEA 
PROTECT&CARE 
NŐI DEZODOR 
150 ml 
4,99 Ft/ml

1299 Ft 
905Ft

BOROTALCO DEZODOR 
Többféle. 40/50/150 ml 
22,62/18,10/6,03 Ft/ml

999 Ft 
749Ft

2599 Ft 
2149Ft

949 Ft 
709Ft

999 Ft 
799Ft

1849 Ft 
1299Ft

OLD SPICE DEZODOR VAGY STIFT 
Többféle. 85/250 ml 
25,75/8,75 Ft/ml

DR. ORGANIC 
ROLL-ON 
Többféle. 50 ml 
43,98 Ft/ml

SOFT&GENTLE DEZODOR 
Többféle. 50/150 ml 

15,98/5,32 Ft/ml

BUTCHER'S SON DEZODOR 
Többféle. 50/150 ml 

25,98/8,66 Ft/ml

kedvezmény
29% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
30% 

2189Ft

07.10 – 08.04-ig

5,59 Ft/ml

13991399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

AXE DEZODOR 
Többféle. 250 ml 
7,99 Ft/ml

9,32 Ft/ml

13991399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1349Ft

DOVE MEN+CARE 
CLEAN COMFORT 
FÉRFI DEZODOR 
150 ml 
11,66 Ft/ml

21,18 Ft/ml

14831483FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2149Ft

GILLETTE 
IZZADÁSGÁTLÓ 
ZSELÉ 
Többféle. 70 ml 
30,70 Ft/ml

10,49 Ft/ml

15741574FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

OLD SPICE 
NIGHT PANTER 
DEZODOR 
150 ml 
11,66 Ft/ml

16,98 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

NIVEA PEARL 
& BEAUTY NŐI 
ROLL-ON 
50 ml 
19,98 Ft/ml 2+1

TERMÉK

Bármely  
3 db ADIDAS dezodor 

és/vagy tusfürdő 
együttes vásárlásakor 

a legalacsonyabb árú 
termék

AJÁNDÉK!

2899 Ft 
2199Ft

2 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 250/750 ml-es 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

DOVE Men+Care  
250/400 ml-es férfi 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

LE PETIT MARSEILLAIS 
250/400 ml-es tusfürdőkre!

214235 214458

74356

228095

126137

167370

131111

20385

46432

226582

132116

218647

56246

219327

205693

196649

214787

218645

1599 Ft 
999Ft

599 Ft 
399Ft

1999 Ft 
1599Ft

    /db

1599 Ft 
1299Ft

DETTOL ÉRINTÉS NÉLKÜLI FOLYÉKONY 
SZAPPAN ADAGOLÓ UTÁNTÖLTŐ 

Többféle. 250 ml 
5,19 Ft/ml

MANNA SZAPPAN 
Többféle. 90 g 

17766,66 Ft/kg

YAMUNA HIDEGEN 
SAJTOLT NÖVÉNYI 
SZAPPAN 
Többféle. 110 g 
3627,27 Ft/kg

DOCTORCARE ANTIBAKTERIÁLIS 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ MULTIPACK 
5x15 db 
13,32 Ft/db

2199 Ft 
1799Ft

1849 Ft 
1399Ft

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
2,39 Ft/ml

JEAN&LEN 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
5,59 Ft/ml

799 Ft 
679Ft

2899 Ft 
2199Ft

NIVEA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 500 ml 

2,59 Ft/ml

LACTOVIT TUSFÜRDŐ 
Kétféle. 300 ml 
2,26 Ft/ml

2799 Ft 
2189Ft

1699Ft

OLD SPICE TUSFÜRDŐ 
Többféle. 675 ml 

3,24 Ft/ml

AXE TUSFÜRDŐ 
Kétféle. 
700 ml 
2,42 Ft/ml

kedvezmény
21% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
37% 

kedvezmény
33% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
18% 

1299Ft

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

3,12 Ft/ml

781Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft
    /db

PALMOLIVE 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
4,59 Ft/ml

2,99 Ft/ml

749749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

NIVEA CREME 
SENSITIVE NŐI 
TUSFÜRDŐ 
250 ml 
3,99 Ft/ml

4,47 Ft/ml

11191119FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

DOVE MEN+CARE 
CLEAN COMFORT 
FÉRFI TUSFÜRDŐ 
250 ml 
5,59 Ft/ml

2,65 Ft/ml

664664FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

949Ft

LE PETIT 
MARSEILLAIS 
MÁLNA& 
BABARÓZSA 
TUSFÜRDŐ 
250 ml 
3,79 Ft/ml

2+1
TERMÉK

Bármely  
3 db ADIDAS tusfürdő és/vagy 
dezodor együttes vásárlásakor 

a legalacsonyabb árú termék

AJÁNDÉK!

3



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR 
Facefinity Lasting 
Performance 
alapozókra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL Natural 
bronzosítókra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS 
Gloss Fabuleux 
szájfényekre1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS 
Brow Reveal 
szemöldökceruzákra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL 
Wonder'Volume 
Thrill Seeker 
szempillaspirálokra1!*

210247 221266

227455

219598

205537

171222

161617

187480

202577

213914

215965

220308

212200

185968

229162
230628202518

103829

4599 Ft 
3999Ft

3899 Ft 
2879Ft

2999 Ft 
2599Ft

1299 Ft 
999Ft

EVELINE 
KÖRÖMÁPOLÓ1 
Többféle. 12 ml 

MAYBELLINE LIFTER GLOSS 
AJAKFÉNY1 
Többféle.

MAYBELLINE TATTOO BROW LIFT 
SZEMÖLDÖK CERUZA1 
Többféle.

MAYBELLINE SUPERSTAY VINYL INK 
FOLYÉKONY AJAKRÚZS1 
Többféle.

1209 Ft 
899Ft

MISS SPORTY 
PUMP UP BOOSTER, 

VOLUME TO LAST 
24H VAGY LITTLE 

BIG VOLUME 
SZEMPILLASPIRÁL1 

Többféle.

 
4399Ft

3749Ft

L'ORÉAL TRUE MATCH PÚDER1 
Többféle.

L'ORÉAL TELESCOPIC LIFT 
SZEMPILLASPIRÁL1 
Többféle.

kedvezmény
25% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
13% 

➊

➊

➌

➌

➋

➋

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

29992999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS GLOSS 
FABULEUX 005 
SZÁJFÉNY1

39993999FtFt

23992399FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL 
WONDER'VOLUME 
THRILL SEEKER 001 
SZEMPILLASPIRÁL1

31993199FtFt

37493749FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
FACEFINITY 
LASTING 
PERFORMANCE 
110 ALAPOZÓ1

49994999FtFt

26242624FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS BROW 
REVEAL 003 
SZEMÖLDÖKCERUZA1

34993499FtFt

21742174FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL 
NATURAL 001 
BRONZOSÍTÓ1

28992899FtFt

Bármely 1 db 
RIMMEL Super Gel 

vagy Kind&Free 
körömlakk1 

vásárlásakor

AJÁNDÉK
1 db RIMMEL Super 
Gel vagy Kind&Free 

fedőlakk1!*2
Az ajándékot keresd a 

polcokon!

2 db ESSIE 
dekorkozmetikai 

termék1 vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy 3 db-os ESSIE 
dekor ecset szett1!2

Az ajándékot keresd a 
polcokon!

Bármely 1 db MAX 
FACTOR Colour 

Elixir Soft Matte 
folyékony vagy 

Restage ajakrúzs1 
vásárlásakor

AJÁNDÉK
1 db MAX FACTOR 

Colour Elixir 
ajakkontúr ceruza1!*2

Az ajándékot keresd 
a polcokon!

AJÁNDÉK
TERMÉK

AJÁNDÉK
TERMÉK

AJÁNDÉK
TERMÉK

4
*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezményel! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

2Az ajándék nem jár a kiárusításban szereplő termékekhez!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BENETTON illatokra!*

LA RIVE Touch of Women,  
In Flames és Miss Dream női 
illatokra!**

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

REPLAY illatokra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

HALLOWEEN illatokra!

187480

202577

228456

179324

198562

21600

192402

176853

210085

221338215663

220694

231485

178887

217539

30894

PLAYBOY TESTPERMET 
Többféle. 250 ml 

13,59 Ft/ml

B.U. NŐI TESTPERMET 
Többféle. 200 ml 
13,99 Ft/ml

4289 Ft 
3399Ft

3499 Ft 
2799Ft

BUGATTI NŐI EDP VAGY FÉRFI EDT 
Többféle. 60/100 ml 
128,31/76,99 Ft/ml

BOURJOIS NŐI EDP 
Többféle. 50 ml 
99,98 Ft/ml

8499 Ft 
5499Ft

13999 Ft 
10999Ft

25999 Ft 
22999Ft

AZZARO CHROME FÉRFI EDT 
Citrus-aromás illat. 100 ml 

229,99 Ft/ml

DAVID BECKHAM FÉRFI EDP 
Többféle. 100 ml 
109,99 Ft/ml

GABRIELA SABATINI NŐI EDT 
Többféle. 20 ml

6599 Ft 
5599Ft

11999 Ft 
9599Ft

KARL LAGERFELD NŐI EDP VAGY 
FÉRFI EDT 
Többféle. 50 ml 
191,98 Ft/ml

GLORIA VANDERBILT IN 
RED NŐI EDT 
30 ml

1299 Ft 
999Ft

kedvezmény
15% 

kedvezmény
35% kedvezmény

20% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
37% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
11% 

8999 Ft 
7699Ft

    /db

07.10 – 08.04-ig 07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

56245624FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

REPLAY ESSENTIAL 
FOR HIM FÉRFI EDT 
30 ml

74997499FtFt 74997499FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

HALLOWEEN 
NŐI EDT 
30 ml

99999999FtFt

3999 Ft 
2999Ft

LA RIVE TOUCH OF WOMEN NŐI EDP 
90 ml 
33,32 Ft/ml

99,98 Ft/ml

59995999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7999Ft

BENETTON 
COLORS BLUE 
FÉRFI EDT* 
60 ml 
133,31 Ft/ml7999 Ft 

4999Ft

5*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



L'ORÉAL Age Specialist, Hydra Specialist és 
Hydra Genius termékekre4!*530 %

kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA női arcápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

L'ORÉAL Revitalift 
arckrémekre  
és szérumokra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GARNIER micellás vizekre, 
a Tissue maszkokra, az 
ápoló és bio termékekre2!*

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

MIXA termékekre3!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

L'ORÉAL Hyaluron Specialist 
termékekre!*5

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

228904

231519 221474

217720

192478

212239

72445 189380
221450

228781

218034

217188
227054

197964

3199 Ft 
22392239FtFt

L'ORÉAL HYDRA SPECIALIST 24H 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM 
Normál és vegyes bőrre. 50 ml 
29,38 Ft/ml

L'ORÉAL 
HYDRA GENIUS 
HIDRATÁLÓ 
ARCÁPOLÓ 
Normál és vegyes 
bőrre. 70 ml 
31,98 Ft/ml

REVUELE ARCKRÉM 
Kétféle. 40/50 ml 
52,47/41,98 Ft/ml

499 Ft 
399Ft

5399 Ft 
4299Ft

3199 Ft 
2399Ft

L'ORÉAL 
HYALURON 
SPECIALIST 
KONCENTRÁLT 
ARCKRÉM-
ZSELÉ 
50 ml 
47,98 Ft/ml

KEVE CBD  
ANTI-PIGMENT F50+ 
ARCKRÉM  
50 ml 
85,98 Ft/ml

EVELINE FACE THERAPY AMPULLÁS 
ARCMASZK 

Többféle. 8 ml

2999 Ft 
2499Ft

FEEL FREE 
SZEMKÖRNYÉKÁPOLÓ 

KRÉM 
20 ml

ZIAJA MED 
C-VITAMINOS 
ARCKRÉM VAGY 
SZÉRUM 
Többféle. 30/50 ml 
83,30/49,98 Ft/ml

JIMJAMS SERUM 
LINE Q10 + E-VITAMIN 

ANTIOXIDÁNS SZÉRUM 
30 ml

kedvezmény
16% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

1889Ft

1599Ft

2099Ft

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

30,58 Ft/ml

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

EVELINE SKIN CARE 
EXPERT NAPPALI ÉS 
ÉJSZAKAI ARCKRÉM 
Kétféle. 50 ml 
35,98 Ft/ml

2199 Ft 
16491649FtFt

MIXA 
NIACINAMIDE 
GLOW 
RAGYOGÁST 
ADÓ 
HIDRATÁLÓ 
ARCKRÉM 
50 ml 
32,98 Ft/ml

13,59 Ft/ml

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

NIVEA DERMA 
SKIN CLEAR 
TISZTÍTÓ 
HATÁSÚ 
BŐRRADÍR 
150 ml 
15,99 Ft/ml

122,98 Ft/ml

61496149FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8199Ft

L'ORÉAL REVITALIFT 
FILLER PRESSED 
ARCKRÉM 
50 ml 
163,98 Ft/ml 44,98 Ft/ml

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

GARNIER C-VITAMIN 
GLOW BOOST BIO 
ARCKRÉM 
50 ml 
59,98 Ft/ml

2099 Ft 
1469Ft

6
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a L'Oréal Revitalift C-vitamin fluidra! 2A kedvezmény nem vonatkozik a Garnier duopackokra! 

3A kedvezmény nem vonatkozik a Mixa duopackokra! 4A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 16. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!
5A kedvezmény nem vonatkozik a L'Oréal duopackokra!



 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

EVELINE Sun 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 
200/250/400/625 ml-es 
testápolókra! 

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

EVELINE Slim Extreme 4D Night 
Lipo Shock, Scalpel és 3D Thermo 
Active szérumokra, valamint  
a 99% Natural  
Aloe Vera test- és  
arcgélre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Sun 
termékekre!*

217720

231086

210220

94343

228149

216709

228414

188430

215181

189952

230826

230823

230822

13344

184423

172428

192478

3499 Ft 
2974Ft

3999 Ft 
3399Ft

FEMIVITY LÁBKRÉM 
100 ml 
33,99 Ft/ml

FEMIVITY LÁBMASZK 
50 ml 

59,48 Ft/ml

DIFEEL SAROKRESZELŐ 
SZIVACS

4299 Ft 
3589Ft

5799 Ft 
4799Ft

MYCOSAN KÖRÖMGOMBA ELLENI ECSETELŐ 
5 ml

KEVE FUNGI HERBAL 
KÖRÖMGOMBA ECSETELŐ 
10 ml

1999 Ft 
1589Ft

BIO-OIL SPECIÁLIS 
BŐRÁPOLÓ OLAJ 
Hegekre és striákra. 60 ml 
73,31 Ft/ml

HELIA-D TESTÁPOLÓ 
Többféle. 250/400 ml 

6,35/3,97 Ft/ml

REVUELE SUNPROTECT FÉNYVÉDŐ 
ARCKRÉM 
Kétféle. 50 ml 
47,98 Ft/ml

kedvezmény
16% kedvezmény

20% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 2399Ft

4399Ft

2399Ft

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

42,48 Ft/ml

21242124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

24992499FtFt

EVELINE SUN 
F50 NAPVÉDŐ 
ARCKRÉM 
50 ml 
49,98 Ft/ml

6,15 Ft/ml

15381538FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

NIVEA CREME 
KRÉM 
250 ml 
7,59 Ft/ml

10,19 Ft/ml

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

EVELINE SLIM 
EXTREME 
4D SCALPEL 
SZUPER-
KONCENTRÁLT 
SZÉRUM 
250 ml 
11,99 Ft/ml

12,45 Ft/ml

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

KEVE DERMOFIL 
F30 NAPTEJ 
200 ml 
14,99 Ft/ml

4,37 Ft/ml

17491749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

NEOGRANORMON 
RECOVER 
TESTÁPOLÓ 
Kétféle. 400 ml 
6,24 Ft/ml

6,07 Ft/ml

15191519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

KEVE 
KÖRÖMVIRÁG 
KRÉM 
250 ml 
7,59 Ft/ml

42494249FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

NIVEA SUN 
LUMINOUS 630 
DARK SPOT 
CONTROL F50+ 
NAPVÉDŐ 
ARCKRÉM 
40 ml

49994999FtFt

7*A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea Sun Touch testápolóra!

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

204746

219813
227507

105824

169308

121464
188900

188849

219786

214675

219817

169658

219792

228278

18158

2499 Ft 
2199Ft

SCHAUMA SAMPON VAGY BALZSAM 
Többféle.** 250 ml 
3,59 Ft/ml

SCHAUMA SAMPON 
Többféle.1 400 ml 
2,99 Ft/ml

SCHAUMA SAMPON 
Többféle. 750 ml 
2,93 Ft/ml

 
1899Ft

1999 Ft 
1799Ft

1999 Ft 
1599Ft

NATURE BOX SAMPON VAGY BALZSAM 
Többféle. 85 g; 200/385 ml 
21164,70 Ft/kg; 8,99/4,67 Ft/ml

SYOSS SAMPON VAGY BALZSAM 
Többféle. 200/250/440 ml 
7,99/6,39/3,63 Ft/ml

SYOSS OLEO INTENSE HAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

SYOSS HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 150/250/300 ml 
12,66/7,59/6,33 Ft/ml

2999 Ft 
2249Ft

2699 Ft 
2024Ft

L'ORÉAL MAGIC 
RETOUCH 

BARNA 
HAJTŐSZÍNEZŐ 

SPRAY 
75 ml 

26,98 Ft/ml

L'ORÉAL 
PRÉFÉRENCE 

5.25 JEGES 
GESZTENYEBARNA 

HAJFESTÉK

TRESEMMÉ SAMPON, 
BALZSAM VAGY 1 PERCES 
HAJPAKOLÁS 
Többféle. 170/400 ml 
9,40/3,99 Ft/ml

ELSEVE FULL RESIST ANTI HAIR-FALL SZÉRUM 
102 ml 

34,54 Ft/ml

TRESEMMÉ HAJFORMÁZÓ, 
SZÁRAZSAMPON VAGY 
HAJPAKOLÁS 
Többféle.* 125/200/250/300/440 ml 
16,79/10,49/8,39/6,99/4,77 Ft/ml

kedvezmény
25% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
25% 

2099Ft

1599Ft

3524Ft

1799Ft

1199Ft

899Ft

➊

➊
➊

➊

➌

➌

➌

➌

➋

➋

➋

➋

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

10,12 Ft/ml

20242024FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

TRESEMMÉ 
SZÍNEZŐ 
HAJPAKOLÁS 
Többféle 
színárnyalatban. 
200 ml 
13,49 Ft/ml

4,49 Ft/ml

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

SYOSS REGENERÁLÓ 
HAJPAKOLÁS VAGY KERATIN 
INTENZÍV  
HAJMASZK 
500 ml 
5,99 Ft/ml

16,65 Ft/ml

19991999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

SYOSS ROOT 
RETOUCH 
HAJTŐSZÍNEZŐ 
SPRAY 
Többféle 
színárnyalatban. 
120 ml 
20,82 Ft/ml

8 *Kivéve TRESemmé 1 perces hajpakolások! **Kivéve Schauma havasító termékek! 1Kivéve Schauma korpásodás elleni és hamvasító termékcsalád!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GILLETTE  férfi 
borotválkozási 
termékekre!**

GILLETTE  Venus női 
borotvakészülékekre 
és Satin Care 
borotvagélekre!1

35 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

X-EPIL 40/75 ml-es;  
100 g-os szőrtelenítő  
krémekre!

59995999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GILLETTE 
FUSION5 FÉRFI 
BOROTVA-
KÉSZÜLÉK 
2 DB BOROTVA-
BETÉTTEL 
5 pengés.

79997999FtFt

182132

180823

214625

197203

204500

231958

69322

214958

188283

146281

48425

205782

25748
53888

231489

4985

214675

7199 Ft 
5399Ft

3199 Ft 
2719Ft

NIVEA MEN AFTER SHAVE BALZSAM 
Többféle.* 100 ml 
27,19 Ft/ml

ALFA ROMEO AFTER SHAVE LOTION 
Többféle. 75 ml 
71,98 Ft/ml

2099 Ft 
1849Ft

1899 Ft 
1699Ft

VEET EXPERT ALOE VERÁS 
GYANTACSÍK 
12 db 
116,58 Ft/db

VEET PURE HIDEGGYANTA 
SZALAGOK ARCRA 
20 db 
84,95 Ft/db

VEET EXPERT GYANTA CSÍK ARCRA 
20 db 
92,45 Ft/db

2799 Ft 
2099Ft

5699 Ft 
3704Ft

1399 Ft 
1199Ft

1199 Ft 
799Ft

ISANA HIDEGGYANTA CSÍK ARCRA 
ÉS BIKINIVONALRA 
24 db 
33,29 Ft/db

EVELINE 3IN1 
VAGY 9IN1 

SZŐRTELENÍTŐ 
KRÉM 
125 ml 

9,59 Ft/ml

FRUCTIS 
STRENGHT&SHINE 
SAMPON 
1 l 
2,09 Ft/ml

PANTENE INTENSIVE 
REPAIR SAMPON 

Kétféle. 1 l 
4,79 Ft/ml

HEAD&SHOULDERS SAMPON 
Többféle. 900 ml 

5,55 Ft/ml

2299 Ft 
1999Ft

SCHWARZKOPF COLOR LIVE 
HAJSZÍNEZŐ VAGY TARTÓS 

HAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

GOT2B HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 10 g; 
16/75/100/150/200/250/300 ml 
199900 Ft/kg; 124,93/26,65/19,99/13,32/ 
9,99/7,99/6,66 Ft/ml

1599 Ft 
1399Ft

GLISS SAMPON 
Többféle. 400 ml 
3,49 Ft/ml

kedvezmény
25% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
33% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
15% 

1599 Ft 

1399Ft

4799Ft

4999Ft

1999Ft

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

10,65 Ft/ml

799799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

X-EPIL 
SZŐRTELENÍTŐ KRÉM 
Érzékeny bőrre. 75 ml 
13,32 Ft/ml

➊ ➊

➌

➌

➋

➋

GILLETTE 
VENUS 
ROSEGOLD 
EXTRA SMOOTH 
SENSITIVE NŐI 
BOROTVA-
KÉSZÜLÉK 1 DB 
BOROTVA-
BETÉTTEL
5 pengés.

9
*Kivéve Nivea Men Anti-Age after shave balzsam! **A kedvezmény nem vonatkozik a Gillette borotvabetétekre! 

1A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény nem vonatkozik a Gillette Venus eldobható borotvákra!

Rossmann design



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

BLEND-A-DENT 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

ELMEX Sensitive 
fogkefére, szájvízre 
és fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

COLGATE 
szájvizekre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B Pro1, Pro3 és 
Vitality Pro elektromos 
fogkefékre!

07.10 – 08.04-ig

AQUAFRESH Naturals  
fogkrémekre és gyermek fogkefékre!

221421

30319

58822

218870
67563

193496

65523

217972

123796

217527

184649

70798

36628

206202

1099 Ft 
989Ft

HERBÁRIA 
CSERSZÖMÖRCÉS 

SZÁJVÍZ 
Mentolos. 250 ml 

3,95 Ft/ml

1199 Ft 
989Ft

NENEDENT 
FLUORIDMENTES 
GYERMEK FOGKRÉM 
50 ml 
19,78 Ft/ml

999 Ft 
899Ft

999 Ft 
899Ft

INTERHERB GINGISOL PLUSZ 
FOGÍNYECSETELŐ OLDAT 

10 ml

INTERHERB GINGISOL FOGÍNY- 
ÉS SZÁJÁPOLÓ OLDAT 
10 ml

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
10% 

38,38 Ft/ml

19191919FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

PERL WEISS 
SCHÖNHEITS 
FOGFEHÉRÍTŐ 
FOGKRÉM 
50 ml 
47,98 Ft/ml

7,01 Ft/ml

526Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

619Ft
    /db

COLGATE 
ADVANCED, MAX 
CLEAN, MAX 
FRESH VAGY MAX 
WHITE FOGKRÉM 
Többféle. 75 ml 
8,25 Ft/ml

2,15 Ft/ml

10791079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

AQUAFRESH 
FRESH&MINTY 
SZÁJVÍZ 
500 ml 
2,39 Ft/ml

9,58 Ft/ml

719719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

799Ft

AQUAFRESH NATURALS MINT 
CLEAN FOGKRÉM 
75 ml
10,65 Ft/ml

15191519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

JORDAN GREEN 
CLEAN CHANGE 
CSERÉLHETŐ 
FEJES FOGKEFE 
4 db pótfejjel. 
Kétféle.

14,72 Ft/ml

11041104FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

ELMEX SENSITIVE 
FOGKRÉM 
75 ml 
17,32 Ft/ml

21691,48 Ft/kg

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2549Ft

BLEND-A-DENT ORIGINAL COMPLETE 
MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ KRÉM DUOPACK1 
2x47 g 
27117,02 Ft/kg

2,54 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

COLGATE PLAX 
COOL MINT 
SZÁJVÍZ 
500 ml 
2,99 Ft/ml

1399913999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

ORAL-B VITALITY 
PRO PROTECT X 
CLEAN ELEKTROMOS 
FOGKEFE

1749917499FtFt

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

10 1Orvostechnikai eszköz!



65523

95343

151023

219548

219537

172521

172528

9780

4412

167983

95817

218058

144028

218623114752

4399 Ft 
3899Ft

699 Ft 
579Ft

2999 Ft 
2399Ft

3999 Ft 
3599Ft

MILUPA TEJES ITAL 12, 24 HÓNAPOS 
KORTÓL2 

Többféle. 600 g 
5998,33 Ft/kg

NUK SPACE 
NIGHT 
SZILIKON 
ALTATÓCUMI** 
Többféle. 2 db 
1199,50 Ft/db HIPP BIO GYÜMÖLCSÖS SNACK  

8, 12 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle. 30 g

HIPP BIO COMBIOTIK TÁPSZER  
6, 10 HÓNAPOS KORTÓL1 
Kétféle. 600 g 
6498,33 Ft/kg

749 Ft 
639Ft

2899 Ft 
2599Ft

3499 Ft 
2989Ft

WELEDA BABY KÖRÖMVIRÁGOS BIO 
TUSFÜRDŐ ÉS SAMPON 

200 ml 
14,94 Ft/ml

WELEDA BABY KÖRÖMVIRÁGOS 
PELENKAKIÜTÉS ELLENI BIO 
POPSIKRÉM 
75 ml 
34,65 Ft/ml

HIPP BIO DÚSÍTOTT GYÜMÖLCSÖK  
4, 5, 6, 7, 8 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 
160/190 g 
3 termék vásárlásától az egységár: 
3618,75/3047,36 Ft/kg. 
1 termék vásárlásakor az ár: 749 Ft/db, 
egységára: 4681,25/3942,10 Ft/kg.

HIPP BIO 
GYÜMÖLCSÖK  
4 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Többféle ízben. 190 g 
3363,15 Ft/kg

1549 Ft 
1289Ft

LIBERO COMFORT MEGA PACK 
NADRÁGPELENKA 
Többféle. 62/68/76/80 db

LIBERO JUMBO UP&GO 
BUGYIPELENKA 
Többféle. 26/30/34/38/42/46 db 

BEPANTHEN 
BABY KENŐCS 

30 g

NIVEA BABY 
FÜRDETŐ, 
SAMPON VAGY 
TISZTÍTÓ GÉL 
Többféle. 500 ml 
3,29 Ft/ml

kedvezmény
16% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
14% 

1649Ft

Bármely  
JOHNSON'S BABY termék 

vásárlásakor

25% 
KEDVEZMÉNY

a PHILIPS AVENT 
termékekből!*

4999  Ft
/cs. 2023.07.30-ig!

15 %
kedvezménnyeltagoknak

192,26/166,63/147,02/131,55/119,02/108,67 Ft/db

7219  Ft
/cs. 2023.07.30-ig!

15 %
kedvezménnyeltagoknak

116,43/106,16/94,98/90,23 Ft/db

3 termék
vásárlásától

579  Ft
/db

11
*Az ajánlat nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1A csecsemő legjobb tápláléka  

az anyatej, 6 hónapos korig a kizárólagos szoptatás a legegészségesebb táplálási mód. Alkalmazása előtt olvasd el a termék címkéjét és kérd egészségügyi szakember tanácsát!  
2A tejes italok 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot! 



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

206305

30639

73873

226690

145704

172883230500

230958

227291

65928

173373

52596

12690 73206

134850

201670

1399 Ft 
1199Ft

2899 Ft 
2499Ft

499 Ft 
399Ft

REGINA BIANKA PAPÍRZSEBKENDŐ 
3 rétegű. Többféle. 100 db 
3,99 Ft/db

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. Többféle. 16 tekercs 

156,18 Ft/tekercs

OOOPS! EXCELLENCE SENSITIVE TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 16 tekercs 
174,93 Ft/tekercs

RUBIN ALUFÓLIA 
30 m 
39,96 Ft/m

419 Ft 
335Ft

ZEWA DELUXE PAPÍR ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. Többféle. 90 db 
3,72 Ft/db

ALOUETTE HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 

2 rétegű. 400 lap.

4299 Ft 
3799Ft

5599 Ft 
4749Ft

399 Ft 
349Ft

1499 Ft 
1269Ft

LACTACYD PREBIOTIC PLUS 
INTIM MOSAKODÓGÉL 
200 ml 
6,34 Ft/ml

VIOLETA INTIM TÖRLŐKENDŐ* 
18 db 
19,38 Ft/db

BIOGLIDE SÍKOSÍTÓ*1 
150 ml 
31,66 Ft/ml

LIFE STYLES UTRA 
THIN SENSITIVE 

ÓVSZER
16 db 

237,43 Ft/db

1199 Ft 
959Ft1299 Ft 

989Ft

DAILEE PREMIUM ULTRA MINI 
INKONTINENCIA BETÉT1 

28 db 
34,25 Ft/db

TENA LADY SPECIÁLIS BETÉT 
ALKALMI VIZELETVESZTÉSRE2 
Többféle. 10/12/16/20/24/28/34 db 
159,90/133,25/99,93/79,95/66,62/ 
57,10/47,02 Ft/db

LIBRESSE ULTRA EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT DUOPACK 

Többféle.** 2x8/2x10 db 
61,81/49,45 Ft/db

ALWAYS ULTRA EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
Többféle. 22/24/26/30 db 
136,31/124,95/115,34/99,96 Ft/db

kedvezmény
23% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
20% 

1499Ft

2799Ft

2999Ft 1599Ft07.10 – 08.04-ig

29,74 Ft/ml

29742974FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

HANSAPLAST 
SEBFERTŐTLENÍTŐ 
SPRAY 
100 ml 
34,99 Ft/ml

174,93 Ft/tekercs

27992799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

REGINA 
DELICATE PEACH 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 16 tekercs 
218,68 Ft/tekercs

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

A kockázatokról 
olvasd el a használati 
útmutatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod!

A kockázatokról 
olvasd el a használati 
útmutatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod!

12 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Gyógyászati segédeszköz! 2Tena Lady gyógyászati segédeszköz!
**Kivéve Libresse Natural Care és Night egészségügyi betétek!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

DOMESTOS 750 ml-es 
fertőtlenítő tisztító 
spray-kre és a 60 db-os 
higiénikus törlőkendőkre!

197979

178875

231370

231373

231376

167916

15564

1063

155596

233007

232984

232985

231945

231942

167923

203859

231374

232634

1099 Ft 
749Ft

1249 Ft 
899Ft

399 Ft 
299Ft

1499 Ft 
1099Ft

IAMS NATURALLY ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL QUATTROPACK 

Kétféle. 4x85 g 
3232,35 Ft/kg

IDEEN WELT ROZSDAMENTES
ACÉL IVÓPALACK
500 ml-es. Kétféle.

IDEEN WELT TACSKÓS TOLLTARTÓ

IDEEN WELT KERTI BÚTOR HUZAT
230x160x90 cm.

IDEEN WELT PLÜSS JEGYZET FÜZET
21x15x2,5 cm. 80 lap. 
Többféle.

IAMS NATURALLY ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL 
Többféle. 85 g 
3517,64 Ft/kg

FELIX SOUP ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL MULTIPACK 
Kétféle. 6x48 g 
3121,52 Ft/kg

CLIN 
ABLAKTISZTÍTÓ 

Többféle.  
500/750 ml 

1498/998,66 Ft/l

449 Ft 
379Ft

899 Ft 
599Ft

219 Ft 
159Ft

    /db

749 Ft 
579Ft

    /db

FRENDI ALUTASAKOS MACSKA- VAGY 
KUTYAELEDEL QUATTROPACK 

4x100 g 
1447,50 Ft/kg

FRENDI ALUTASAKOS MACSKA- VAGY 
KUTYAELEDEL 
Többféle. 100 g 
1590 Ft/kg

ADVENTUROS JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK 
Többféle. 90 g 
6655,55 Ft/kg

JACK ALUTÁLAS KUTYAELEDEL 
Többféle. 150 g 
2526,66 Ft/kg

kedvezmény
15% 

kedvezmény
31% 

kedvezmény
33% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
26% 

2939Ft
    /db

2099Ft
    /db

6299Ft

2519Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

1132 Ft/l

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

DOMESTOS 
EXTENDED POWER 
FERTŐTLENÍTŐ 
HATÁSÚ 
TISZTÍTÓSZER1 
Többféle. 750 ml 
1332 Ft/l

22,65 Ft/db

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

DOMESTOS CITRUS 
HIGIÉNIKUS 
TÖRLŐKENDŐ1 
60 db 
28,31 Ft/db

131A tisztítószert, valamint a törlőkendőt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

JAR  
350/375/905/1350 ml-es 
mosogatószerekre!

 
kártyával

kedvezmény 
25 %mi

nim
um

AIR WICK 
szagsemlegesítő és 
Pure spray-kre, a 
pálcás illatosítóra és az 
illatgömbre!* 

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

219704

227800

227785

168243

122043

230841

231169
227312

185262

227817

228830

210570

190325

212082

1849 Ft 
1386Ft

AMBI PUR GOLD ORCHID 
LÉGFRISSÍTŐ AEROSZOL 
300 ml 
4620 Ft/l

2499 Ft 
1874Ft

SWIFFER DUSTER STANDARD 
KEZDŐSZETT

SOMAT MOSGATÓGÉP TABLETTA 
VAGY GÉL 
Többféle. 48/60/80/85 db; 1260/1440 ml 
114,56/91,65/68,73/64,69 Ft/db; 
4364,28/3818,75 Ft/l

FINISH XXXL 
MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
VAGY GÉL 
Többféle. 54/60/72/94 db; 2x1 l 
103,68/93,31/77,76/59,56 Ft/db; 
2799,50 Ft/l

CIF ANTI-BAC&SHINE 
FERTŐTLENÍTŐ SPRAY 

700 ml 
1427,14 Ft/l

SILAN ÖBLÍTŐ 
Többféle. 1200/1364/1672 ml 

1249,16/1098,97/896,53 Ft/l

LENOR ILLATGYÖNGY VAGY ÖBLÍTŐ 
Többféle. 210 g; 462/1200/1600 ml 
10233,33 Ft/kg; 4651,51/1790,83/1343,12 Ft/l

1749 Ft 
1499Ft

LANZA MOSÓGÉP TISZTÍTÓ GÉL VAGY 
FOLYADÉK 

250 ml 
5996 Ft/l

PERWOLL MOSÓGÉL VAGY 
KAPSZULA 

Többféle. 2970 ml  
(54 mosás); 32 db 

1242,08 Ft/l  
(68,31 Ft/mosás);  

115,28 Ft/db

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 2430 ml (54 mosás); 30/35 db 

1974,89 Ft/l (88,87 Ft/mosás);  
159,96/137,11 Ft/db

ARIEL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle.  
1700/2150 ml (34/43 mosás); 20/24 db 
2587,64/2046,04 Ft/l  
(129,38/102,30 Ft/mosás);  
219,95/183,29 Ft/db

kedvezmény
14% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
29% 

4399Ft
4799Ft

3689Ft

2149Ft

5599Ft

1499Ft

7799 Ft 
5499Ft

999Ft

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig 07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

1362,22 Ft/l

18391839FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

JAR LEMON 
MOSOGATÓSZER 
1350 ml 
1702,96 Ft/l

2413,33/2172 Ft/l

10861086FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1449Ft

CIF SÚROLÓ 
Többféle. 450/500 ml 
3220/2898 Ft/l

1699 Ft 
1274Ft

AIR WICK ACTIVE 
FRESH JASMINE 
BOUQUET 
SZAGSEMLEGESÍTŐ 
SPRAY 
237 ml 
5375,52 Ft/l

14 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

168243

122043

171636

146101

19415

71633

198139

215996

56252

57350

72827

30221

202938
228316

86315

121528

188485

222103

2699 Ft 
2399Ft

1699 Ft 
1399Ft

2099 Ft 
1799Ft

7799 Ft 
6999Ft

1799 Ft 
1499Ft

949 Ft 
799Ft

1799 Ft 
1599Ft

NATURLAND JÉGZSELÉ 
145 ml 
9,64 Ft/ml

NATURLAND GYÓGYNÖVÉNYES 
SÓSBORSZESZ GÉL 
180 ml 
7,21 Ft/ml

RICHTOFIT SPORTKRÉM 
160 g 

9993,75 Ft/kg

ALTAPHARMA 
SENSITIV PLUS 
TENGERVIZES 
ORRSPRAY 
20 ml

HERBÁRIA MAGNÉZIUM  
+ B6-VITAMIN FILMTABLETTA 
CITROMFŰ KIVONATTAL 
30 db 
49,96 Ft/db

NATURLAND KALCIUM TABLETTA 
30 db 
26,63 Ft/db

NATURLAND MÁJVÉDŐ ÉS 
DETOXIKÁLÓ TEAKEVERÉK2 
25 filter 
35,96 Ft/filter

BÉRES SZEMERŐ LUTEIN FORTE 
FILMTABLETTA 

60 db 
91,65 Ft/db

BÉRES MAGNÉZIUM 
B-KOMPLEX DIREKT 
GRANULÁTUM 
20 db 
114,95 Ft/db

FATBOND KAPSZULA1 
90 db 
116,65 Ft/db

WELL MIX SPORT FEHÉRJE ITALPOR 
Kétféle ízben. 450 g 
15553,33 Ft/kg

DR. CHEN SZŰZTEA KAPSZULA 
80 db 

29,98 Ft/db

DR. CHEN SZERVES MAGNÉZIUM + 
B6-VITAMIN FORTE TABLETTA 

30 db 
46,63 Ft/db

1X1 VITAMIN ENERGY FILMTABLETTA 
50 db 
35,98 Ft/db

kedvezmény
14% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
11% 

5499Ft

899Ft

1399Ft

2299Ft

799Ft

1299Ft

10499Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

22,65 Ft/db

27192719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

HERBÁRIA 
KURKUMA 
TABLETTA 
GYÖMBÉRREL 
120 db 
26,65 Ft/db

42,65 Ft/db

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

31993199FtFt

DR. CHEN 
CRAN 
TŐZEGÁFONYA 
KOMPLEX 
KAPSZULA 
60 db 
53,31 Ft/db

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvasd el 
a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

151Orvostechnikai eszköz! 2Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

DOVE samponokra és 
balzsamokra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SIGNAL Nature 
Elements és 
White Now 
szájvizekre!*

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

35 %mi
nim

um

kedvezmény a

Excellence Creme 
hajfestékekre!*

Age Specialist,  
Hydra Specialist és Hydra 

Genius termékekre2!*

30 %mi
nim

um

kedvezmény a

önbarnító termékekre!
12,12 Ft/ml

18191819FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

Bármely 3 db MISS SPORTY 
színes körömlakk1  

és/vagy körömápoló1 együttes 
vásárlásakor a legalacsonyabb 
árú 1 db MISS SPORTY színes 
körömlakk1 vagy körömápoló1

AJÁNDÉK!**
L'ORÉAL 
EXCELLENCE 
CREME 4.15 
JEGES BARNA 
HAJFESTÉK

DOVE SUMMER 
REVIVED ÖNBARNÍTÓ 
HAB 
Közepes-sötét bőrre. 
150 ml  
18,66 Ft/ml

2799Ft

35 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

 kártyával

szőnyeg és kárpittisztítókra, az 
előkezelő sprayre és gélre!*

35 %mi
nim

um

kedvezmény a

699Ft
    /db

ALPRO KÓKUSZ-, MANDULA- 
VAGY ZABITAL 
Többféle. 1 l 
699 Ft/l

L'ORÉAL AGE 
SPECIALIST 
65+ NAPPALI 
ARCKRÉM
50 ml 
41,98 Ft/ml

05.22 – 09.03-ig

170508

229346

204839 120178

227451

21798

185291

159073

176407

156110136560

212480

228680

220279

228189

161637

2+1
TERMÉK 14891489FtFt

2299 Ft

20992099FtFt
2999 Ft

VANISH 
OXI ACTION 
FOLTELTÁVOLÍTÓ 
ELŐKEZELŐ 
SPRAY1
500 ml 
3248 Ft/l

16241624FtFt
2499 Ft

*A termékválaszték boltonként eltérő, 
kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online 

Drogériában!  
**Kivéve Dove Men+Care férfi dezodorok!

kedvezmény
16% 

2099Ft

1149Ft

739Ft

DOVE TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml  
5,24 Ft/ml

DOVE DEZODOR 
Többféle.** 40/50/150 ml 

28,72/22,98/7,66 Ft/ml

REXONA DEZODOR 
Többféle. 200 ml 
4,99 Ft/ml

BABA 
FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
Többféle. 
250 ml 
2,95 Ft/ml

1199 Ft 
999Ft

3,59 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

DOVE INTENSIVE 
REPAIR SAMPON 
400 ml 
4,49 Ft/ml

2,62 Ft/ml

13111311FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

SIGNAL WHITE 
NOW SZÁJVÍZ* 
500 ml 
3,49 Ft/ml

3,18 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

BABA SAMPON 
Többféle. 400 ml 
3,74 Ft/ml

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  
**Az ajánlat más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a váráslás végösszegi kedvezménnyel! Az ajánlat nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre!  
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kedvezmény nem vonatkozik a L'Oréal duopackokra! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 
6. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BLAUER illatokra!1

212806

172413

230580

220910

218845
220677

49607

144982

153794

189207

205821

MELLÉKLET

ONLINE

kedvezmény
26% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
32% 

4999Ft

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

L'ORÉAL TRUE MATCH NUDE 
SZÍNEZETT SZÉRUM1 
Többféle.

MAYBELLINE LASH SENSATIONAL 
SZEMPILLASPIRÁL1 
Többféle.

SAVE BRAVE FÉRFI 
EDT 
Többféle. 40 ml

L'ORÉAL LE KHOL SUPERLINER 
MIDNIGHT BLACK SZEMCERUZA1

MAYBELLINE CHEEK 
HEAT PIROSÍTÓ1 
Többféle.

NAOMI CAMPBELL NŐI EDT 
Többféle. 15 ml

ARDELL PRO METALIC&MATTE 
SZEMHÉJPÚDER PALETTA1

F1 FÉRFI EDT 
Többféle. 75 ml 

159,98 Ft/ml

TONINO 
LAMBORGHINI FÉRFI 

EDT1 
Kétféle. 75 ml 

63,98 Ft/ml
LA RIVE SWAROVSKI PEARL NŐI EDP 

75 ml 
35,98 Ft/ml

 
6199Ft

3199 Ft 
2359Ft

8999 Ft 
7999Ft

 
2379Ft

2899 Ft 
2139Ft

15999 Ft 
11999Ft

8999 Ft 
7499Ft

5499 Ft 
4799Ft 3999 Ft 

2699Ft

91499149FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

BLAUER BOSTON 
1936 FÉRFI EDP1 
40 ml

1219912199FtFt

171A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

CHRISTIAN LAURENT 
arckrémekre, arcmaszkra 
és micellás vízre!*

230385

203109

184163

221693

210341

188091

185439

187442

172727

699 Ft 
599Ft

CLEAR SKIN PÓRUSTISZTÍTÓ 
ORRTAPASZ BAMBUSZ-SZÉNNEL 
5 db 
119,80 Ft/db

1199 Ft 
999Ft

999 Ft 
849Ft

EVELINE 
SZÖVET 

ARCMASZK 
Többféle.

MY HSIN-NI ARCMASZK* 
Többféle.

SOFIA MICHELLE ZÖLD TEÁS 
CITROMOS STIFT 
50 ml 
39,18 Ft/ml

1299 Ft 
1099Ft

CLEARFACE MATTÍTÓ 
BAMBUSZPAPÍR* 

5 m 
219,80 Ft/m

HOLIKA HOLIKA FÁTYOLMASZK 
Többféle.

ARMONIA KOLLAGÉN ARCKRÉM 
HIALURONNAL 
50 ml 
109,98 Ft/ml

KOCOSTAR SZEMKÖRNYÉKÁPOLÓ 
HIDRATÁLÓ TAPASZ 
Mangó kivonattal. 30 pár 
229,96 Ft/pár

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
14% 

6899Ft

5499Ft

1959Ft

1099Ft

4,75 Ft/ml 

23792379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

CHRISTIAN 
LAURENT 
MICELLÁS VÍZ* 
500 ml 
5,59 Ft/ml

27992799FtFt

18 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

200227

204485

144735

226375

230824

230922

230923

216366

191851

1199 Ft 
999Ft

2099 Ft 
1799Ft

ZIAJA LÁBÁPOLÓ GÉL 
VADGESZTENYE KIVONATTAL 

100 ml 
9,99 Ft/ml

ZIAJA LÁBGOMBA 
ELLENI DEZODOR 
100 ml 
17,99 Ft/ml

2499 Ft 
1999Ft

1499 Ft 
1199Ft

4999 Ft 
4249Ft

FEMIVITY LÁBOLAJ 
30 ml

KEVE SAROK 
ÉS LÁBÁPOLÓ 
KRÉM 
100 ml 
11,99 Ft/ml

IDC INSTITUTE 
ALOE VERÁS 
NYUGTATÓ GÉL 
250 ml 
7,99 Ft/ml

4199 Ft 
3499Ft

WELEDA SKIN FOOD BŐRÁPOLÓ 
KRÉM 

75 ml 
46,65 Ft/ml

kedvezmény
14% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

MELLÉKLET

ONLINE

16,57 Ft/ml

33143314FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3899Ft

KEVE CBD 
TESTÁPOLÓ 
200 ml 
19,49 Ft/ml

9,34 Ft/ml

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

EVELINE 
KÉZKRÉM 
Kétféle. 100 ml 
10,99 Ft/ml

44180 Ft/kg

22092209FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

KEVE FUMAGO KRÉM 
PIKKELYSÖMÖRRE1 
50 g 
51980 Ft/kg

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

191Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



214622

51468

154194

155193

225240

197189

186573
221736

221735

1199 Ft 
999Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
KÉZTISZTÍTÓ ZSELÉ1 

250 ml 
3,99 Ft/ml

ISANA NŐI BOROTVAGÉL 
Kétféle. 200 ml 

3,49 Ft/ml
899 Ft 

699Ft

BIOVÉNE HAJÁPOLÓ TURBÁN 
HAJPAKOLÁS 
Kétféle.

2599 Ft 
2299Ft

2599 Ft 
2199Ft

1199 Ft 
899Ft

1149 Ft 
1029Ft

SÁBA CARE SZŐRTELENÍTÉS, 
EPILÁLÁS UTÁNI NŐI HIDROGÉL 

100 ml 
10,29 Ft/ml

ISANA MEN 
ELDOBHATÓ 
BOROTVA 
2 pengés. 10 db 
89,90 Ft/db

SEBORIN HAJSZESZ 
400 ml  
5,49 Ft/ml

THE CONSCIOUS REPAIR-PROTECT 
SAMPON* 
225 ml 
10,21 Ft/ml

kedvezmény
11% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
16% 

599Ft

949Ft

2+1
TERMÉK

3 db 30 ml-es BLADE 
dohány-vanília és/vagy 

zöld tea illatos szakállolaj 
vásárlásakor az egyik 

termék

AJÁNDÉK!
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*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

1A kéztisztító zselét alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

226700

230965

168630

227368

72566

217612

228109

178703

113718 219808

165118

1999 Ft 
1499Ft

1749 Ft 
1299Ft

1999 Ft 
1499Ft

JACKY PREMIUM MACSKAALOM 
5 l 

299,80 Ft/l

SERUM HIPOALLERGÉN 
KUTYASAMPON 

250 ml 
5,19 Ft/mlDREAMIES 

JUTALOMFALAT 
MACSKÁKNAK 

Többféle. 60 g 
9983,33 Ft/kg

PREVITAL FILLET 
SELECTION 

ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL 

MULTIPACK 
Többféle. 12x85/12x100 g 

1469,60/1249,16 Ft/kg

NATURELLA ULTRA 
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
Többféle. 12/14/16/18 db 
95,75/82,07/71,81/63,83 Ft/db

ALWAYS ULTRA EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT 

Többféle. 28/32/40 db 
103,53/90,59/72,47 Ft/db

1999 Ft 
1599Ft

7299 Ft 
5839Ft

DISCREET TISZTASÁGI BETÉT 
Multiform vagy Summer Fresh. 60 db 

16,65 Ft/db

DAILEE NEDVES TÖRLŐKENDŐ 
FELNŐTTEKNEK* 
48 db 
33,31 Ft/db

DAILEE PREMIUM ULTRA MINI 
INKONTINENCIA NADRÁG*1 
Fekete. L-es méret. 15 db  
389,26 Ft/db A kockázatokról 

olvasd el a használati 
útmutatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod!

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

999Ft

1149Ft

599Ft

2899Ft

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

MELLÉKLET

ONLINE

3,76 Ft/db

12791279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

SZÉP FÓLIAMENTES 
PAPÍR ZSEBKENDŐ** 
3 rétegű. 340 db 
4,70 Ft/db

1599,50 Ft/tekercs

31993199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

SZILVIA FÓLIAMENTES 
HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ** 
2 rétegű. 2x600 lap. 2 tekercs 
1999,50 Ft/tekercs

21*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Gyógyászati segédeszköz! **Csak az Online Drogériában elérhető termék!



GENERAL FRESH 
Tri Force Flower 
toalett-frissítőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

BREF 4x50 g-os 
Power Aktiv Lemon-
Ocean, Color Aktiv 
Flower és Color Aktiv 
Chlorine-Eucalyptus 
toalett-frissítőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

LENOR 770/980/2x800/ 
2x1200 ml-es 
öblítőkre! 

 
kártyával

kedvezmény az
35 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
40 %mi

nim
um

ARIEL 40/50 db-os 
mosókapszulákra!

07.10 – 08.04-ig

ARIEL 3200/3700 ml-es 
(64/74 mosásos) 
mosógélekre!

219711 227306
227328

191785

219701

195242

86238
231319

73685
231330

220238

2299 Ft 
1724Ft

1099 Ft 
899Ft

ALEX ANTISZTATIKUS ALOE VERÁS 
BÚTORÁPOLÓ SPRAY 
375 ml 
2397,33 Ft/l

BREF COLOR-AKTIV 
FLOWER TOALETT-
FRISSÍTŐ 
4x50 g 
8620 Ft/kg

2449 Ft 
2199Ft

899 Ft 
799Ft

VIOLETA ÖBLÍTŐ 
KONCENTRÁTUM** 
Többféle. 900 ml 
887,77 Ft/l

K2R SZÍNFOGÓ KENDŐ 
Többféle. 10/18/20 db 

129,90/72,16/64,95 Ft/db

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 

MOSÓSZER-
ADALÉK1 

1 l 
2199 Ft/l

LENOR MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 1575/1750 ml (35 mosás); 22 db 
2793,01/2513,71 Ft/l (125,68 Ft/mosás); 
199,95 Ft/db

kedvezmény
11% kedvezmény

18% 

kedvezmény
10% 4399Ft

1299Ft

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

137,98 Ft/db

68996899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
50 db 
229,98 Ft/db

1149911499FtFt

1522,50 Ft/l

36543654FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

LENOR VANILLA 
ORCHID & 
GOLDEN AMBER 
ENJOY ÖBLÍTŐ 
2x1200 ml 
1791,25 Ft/l

42994299FtFt

1861,89 Ft/l 
(93,09 Ft/mosás)

68896889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

10599Ft

ARIEL COLOR MOSÓGÉL 
3700 ml (74 mosás) 
2864,59 Ft/l 
(143,22 Ft/mosás)

156,77 Ft/db

34493449FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4599Ft

PERSIL 
MOSÓKAPSZULA 
Többféle. 22 db 
209,04 Ft/db

471471FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

629629FtFt

GENERAL FRESH
TRI FORCE 
FLOWER 
GRÁNÁTALMA&
BERGAMOTT 
TOALETT-
FRISSÍTŐ 
45 g

22
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

1A mosószeradalékot alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

RAID elektromos 
szúnyogirtó 
utántöltőkre!

164076

219683

213777

198373

229016

155815

70296

8140

136568
180392

LOCTITE SUPER BOND UNIVERZÁLIS 
PILLANATRAGASZTÓ 
Kétféle. 2/3 g

999 Ft 
849Ft

749 Ft 
599Ft

ORION MOLYIRTÓ GOLYÓK*1 
Friss mosott ruha illattal. 20 db 
42,45 Ft/db

1999 Ft 
1699Ft

1399 Ft 
1199Ft

DETTOL
 ANTIBAKTERIÁLIS 

FELÜLETTISZTÍTÓ 
TÖRLŐKENDŐ1 

Kétféle. 36 db 
33,30 Ft/db

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
TÖRLŐKENDŐ1 
120 db 
14,15 Ft/db

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
LÉGFRISSÍTŐ ÉS SZAGTALANÍTÓ 
AEROSZOL1 
Kétféle. 300 ml 
4330 Ft/l

PUR MOSOGATÓSZER 
Többféle. 450/750 ml 
2131,11/1278,66 Ft/l

1599 Ft 
1199Ft

1799 Ft 
1349Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
FELÜLETTISZTÍTÓ1 
Kétféle. 1 l 
1199 Ft/l

JAR MOSOGATÓSZER 
Többféle. 900 ml 
1498,88 Ft/l

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
Többféle. 42/50/67 db 
119,02/99,98/74,61 Ft/db

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
14% 

959Ft

4999Ft

1299Ft

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

07.10 – 08.04-ig

MELLÉKLET

ONLINE

11591159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

RAID 
ELEKTROMOS 
SZÚNYOGIRTÓ 
UTÁNTÖLTŐ1 
27 ml

14491449FtFt

➊ ➊

➌

➌

➋

➋
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*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1A légfrissítő és szagtalanító aeroszolt, a felülettisztítót, a törlőkendőket, a molyirtó golyókat, valamint a 

szúnyogirtó utántöltőt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

211667

151819

86318
136332

115123

101767

189902

199758

206215

kedvezmény
12% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
17% 

429Ft

SAPPÉ ALOE VERA MIXED ITAL 
Többféle ízben. 300 ml 
1796,66 Ft/l

BIOPONT EXTRUDÁLT BIO KÖLESGOLYÓ 
Sajtos-hagymás. 75 g 
5720 Ft/kg

HERBÁRIA HALOLAJ + 
E-VITAMIN KAPSZULA 
60 db 
41,65 Ft/db

ORBIT RÁGÓGUMI 
DRAZSÉ 

Kétféle. 46 db 
23,67 Ft/db

NESCAFÉ 2IN1 VAGY 3IN1 AZONNAL 
OLDÓDÓ KÁVÉSPECIALITÁS 
Többféle. 10 db 
107,90 Ft/db

CERBONA ZABSZELET 
Többféle ízben. 40 g

RAUCH YIPPY ÜDÍTŐITAL 
Többféle ízben. 330 ml 

966,66 Ft/l

619 Ft 
539Ft

2999 Ft 
2499Ft

1239 Ft 
1089Ft

169 Ft 
139Ft

1199 Ft 
1079Ft

369 Ft 
319Ft

42,65 Ft/db

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

DR. CHEN 
BÉTA-KAROTIN 
KAPSZULA* 
60 db 
53,31 Ft/db

5216,66 Ft/kg

313313FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

369Ft

FLAPJACK MÁLNÁS 
ZABSZELET  
BCAA-VAL* 
60 g 
6150 Ft/kg

24

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.07.24 – 08.04-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.05.22-09.03., 2023.07.10-08.04., 2023.07.24-08.06. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.07.10-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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